

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
 CNPJ 20.008.831/0001-17
 Insc est: 057136688
 Insc mun 3585-3
 E-mail: viva_distribuidora@brunmail.com.br
 Garanhuns - PE
 Telefone 87 3762-0445 / 87 98836-3257

SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E DESPORTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GUAUBA-CE.

PREÇÃO ELETRÔNICO Nº 00.002/2023-SRP
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023.02.24.0002

OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESPORTIVOS, BRINQUEDOS E JOGOS EM GERAIS, PARA ATENDER AS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E DESPORTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GUAUBA-CE.

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL POR EXTENSO | VALOR TOTAL |
|---------------------------------|--|---------|-----------------------------|-----------|-------|---|----------------|---|---------------|
| 105 | BRINQUEDO EM GERAL, MATERIAL VINIL TIPO JOGO BOLICHE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICO E LAVAVEL, COMPONENTES 6 PINOS E 1 BOLA. | CARLU | JOGO BOLICHE 6PINOS 1BOLA | CONJUNTOS | 25 | cento e vinte e quatro reais e oitenta e sete centavos | R\$ 124,87 | três mil, cento e vinte e um reais e setenta e cinco centavos | R\$ 3.121,75 |
| 107 | JOGO / BRINQUEDO PEDAGÓGICO, TIPO VARETA, MATERIAL PLÁSTICO. | CARLU | JOGO PEDAGOG. VATERA | CONJUNTOS | 90 | sessenta reais e trinta e três centavos | R\$ 60,33 | cinco mil, quatrocentos e vinte e nove reais e setenta centavos | R\$ 5.429,70 |
| 108 | ARCO DE GINÁSTICA RÍTMICA (BAMBOLE), MATERIAL SINTÉTICO, DIÂMETRO 0,80 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS JUNÇÃO VILCANIZADA. | XALINGO | BAMBOLE 0,80M | UND | 130 | quatorze reais e cinquenta e oito centavos | R\$ 14,58 | mil oitocentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos | R\$ 1.895,40 |
| 109 | QUEBRA CABEÇA 3D PUZZLE - SÉRIE 7 (BIG BEN, LONDRES, INGLATERRA, MATERIAL HE DOMINANTE: ESPUMA DE POLIURETANO E PAPEL, NÍVEL DE DIFICULDADE: 2 (DE 1 A 5) QUANTIDADE DE PEÇAS: 113, ALTURA MONTADO: 29,3 CM, LARGURA MONTADO: 48,2 CM, PROFUNDIDADE MONTADO: 21,8 CM). | CARLU | QUEBRA CABEÇA 3D BIG BEN | UND | 80 | oitenta e seis reais e oitenta e seis centavos | R\$ 86,86 | sete mil, novecentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos | R\$ 6.948,80 |
| 110 | JOGO DE DOMINÓ PROFSSIONAL DE OSSO ESTOJO COM 28 PEÇAS. | CARLU | DOMINÓ PROFESS 28PC | UND | 30 | oitenta e três reais e setenta e três centavos | R\$ 83,73 | dois mil, quinhentos e onze reais e noventa centavos | R\$ 2.511,90 |
| 111 | JOGO DE TRILHA 40X40 CM CAIXA DE MADEIRA E PEÇAS EM MADEIRA 10. | CARLU | JOGO TRILHA CX 10PC MADEIRA | UND | 30 | noventa e oito reais e dezesseis centavos | R\$ 98,16 | dois mil, novecentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos | R\$ 2.944,80 |
| 112 | JOGO DE CARTAS, CONHECIDO COMO UNO, CONTENDO 114 UNIDADES DE CARTAS DE MATERIAL PLÁSTICO, NAS CORES AZUL, VERDE, VERMELHA E AMARELA, EM UMA CAIXA DE PLÁSTICO RESISTENTE. JOGO UNO CONFECCIONADO EM MATERIAL CARTONADO NO FORMATO APROXIMADO DE 56MM X 87MM. REFERÊNCIA: COPAG UNO OU SIMILAR | XALINGO | JOGO DE CARTAS UNO | UND | 40 | quarenta reais e seis centavos | R\$ 40,06 | mil seiscientos e dois reais e quarenta centavos | R\$ 1.602,40 |
| 113 | JOGO DE XADREZ OFICIAL: COMPOSTO DE TABULEIRO EM COURVIM MEDINDO 43CM X 43CM, CASA DE 5CM X 5CM, COM NÚMEROS E LETRAS NAS BORDAS, COM ESTAMPA DRE JAQUANÁ TREMENESE. PEÇAS EM POLIESTILENO COM PÉDO DE 5,0CM DE ALTURA X 3,5CM DE BASE; CAVALO DE 6,8CM X 3,8CM DE BASE; TORRE DE 5,5CM DE ALTURA X 3,8CM DE BASE; BISPO DE 7,5 CM DE ALTURA X 3,8 CM DE BASE; DAMA DED 8,0 CM DE ALTURA X 4,0 CM DE BASE E REIDE 10,0 CM DE ALTURA X 4,0 CM DE BASE. O JOGO DEVERÁ CONTER 01 (UMA) DAMA BRANCA 01 (UMA) DAMA PRETA SOBRESSELENTE, SIMILAR A JAEHRING, ACOMPANHADA SACOLINHA DE TNT. | CARLU | JOGO XADREZ OFICIAL | UND | 70 | cento e setenta e cinco reais e sessenta e sete centavos | R\$ 175,67 | doze mil, duzentos e noventa e seis reais e noventa centavos | R\$ 12.296,90 |
| VALOR TOTAL | | | | | | R\$ 36.751,65 | | | |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO | | | | | | trinta e seis mil, setecentos e cinquenta e um reais e sessenta e cinco centavos | | | |
| VALOR GLOBAL | | | | | | R\$ 36.751,65 | | | |
| VALOR GLOBAL POR EXTENSO | | | | | | trinta e seis mil, setecentos e cinquenta e um reais e sessenta e cinco centavos | | | |

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.



08

VIVA
 DISTRIBUIDORA
 DE PRODUTOS
 LTDA
 20.008.831/0001-17
 Insc. Est. 057136688
 Insc. Mun. 3585-3
 E-mail: viva_distribuidora@brunmail.com.br
 Garanhuns - PE
 Telefone 87 3762-0445 / 87 98836-3257

VALIDADE: O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

ENTREGA: no prazo de 05 (cinco) dias corridos, c

PAGAMENTO: será efetuado até 30 (trinta) dias contados da data da apresentação da nota fiscal/fatura devidamente atestada

GUARUBA/CE, 05 DE ABRIL DE 2023.

VIVA
DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS
LTDA-2008831
0200117

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
CNPJ 20.008.831/0001-17

